
1 

 

АДМИНИСТРАЦИИ 
 ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От «06» августа 2021 года                                                                              № 49 
 
О внесении изменений в постановление администрации Побединского 
сельского поселения от 29.01.2020 года № 22 «Об определении мест, 
предназначенных для выгула домашних животных на территории Побединского 
сельского поселения» 

 
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 

Побединского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области в части содержания домашних животных и повышения 
комфортности условий проживания граждан, в соответствии с Федеральным 
законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об 
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального 
Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», администрация Побединского 
сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации Побединского сельского поселения 
от 29.01.2020 года № 22 «Об определении мест, предназначенных для выгула 
домашних животных на территории Побединского сельского поселения» (далее 
– Постановление) следующие изменения: 
1.1. Пункт 2 Постановления исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального     обнародования. 
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Глава Побединского 
 сельского поселения:                                                               С.В.Князев 
 
 

 


